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 - Hold dig opdateret!

Augmented Reality Udstilling
Oplev den stærke augmented reality ”Tales of War and Peace” på gaderne og pladserne i 

Roskilde ved hjælp af din smartphone eller tablet. Det er et samarbejdsprojekt, 
der samler kunstnere fra forskellige discipliner og kulturelle baggrunde.  

Arrangeret af  WoWiWo
ALLE DAGE //         Byens hus passage

NADA café - kom og prøv
NADA er øre-akupunktur, hvor du får 5 nåle i hvert øre  

og efterfølgende slapper af i 45 minutter.  
En behandlingsform, der aktiverer din krop og skaber balance.  

Arrangeret af NADA
MANDAGE - Kl. 17 //        Under Gulvtæppet

Hjerterum
Har du brug for ro på og nærvær? Så kom i Hjerterummet.

Vi starter med en Hjertemeditation kl. 14, og der er Hjerteworkshop kl 17.
Kom alene eller sammen med venner. Det er Drop-in - bliv så længe du har lyst. 

Arrangeret af Rosanna
TIRSDAGE - Kl. 14-18 //        Under Gulvtæppet

Nikotinstopgruppe 
Nikotinstoprådgivere fra Ungeprojektet tilbyder et gratis gruppeforløb for dig mellem

 16 og 25 år, der ønsker at stoppe med nikotin - uanset om det er cigaretter, snus,  
nikotinposer eller vapes. Tilmelding via: https://roskilde.dk /nikotinfri eller mød bare op. 

Arrangeret af Sundhedscenteret Ungeprojektet
TIRSDAGE - Kl. 14-14:45 //        Orangeriet

Husets Kontorklub
Vi er et fællesskab  der arbejder hjemme og har lyst til selskab imens vi arbejder. 
Lige meget hvad du sidder og roder med på dit hjemmekontor, er du velkommen. 

Arrangeret af Husets kontorklub, også på Facebook 
ONSDAGE - Kl. 10-14 //         Stuen

Plexus Roskilde 
Vi har hygge, brætspil, snak og fællesspisning for ensomme unge mellem 18-35 år.

Vi er med til at skabe et frirum og trygge rammer på mødestedet for unge.    
Arrangeret af Plexus Roskilde

TORSDAGE - Kl. 17-21 //         Under Gulvtæppet  

Brætspil og hygge i Stuen
Brætspil, rollespil, figurmaling, og nørdede samtaler. Både for garvede orker  

og for dig, der bare lige skal se, om det der nørderi er noget for dig.
Arrangeret af Nørdklub Roskilde 

TORSDAGE - Kl. 17-21 og LØRDAGE - kl. 10-20 //         Stuen

 

                                                                   

 

Hvor er verden på vej hen?
Du inviteres til offentligt møde med Thorkild Kjærgaard med overskriften:
*Brændpunkter! Grønland! Ukraine!
- Hvor er verden på vej hen?
Arrangeret af Fredsinitiativet Roskilde
SØNDAG KL. 14:00-16:30 //         Den Gamle byrådssal

Workshop B&U’s Ungepanel 
Hvis du er mellem 12-22 år og har erfaring fra behandling i børne og ungdomspsykiatrien, 
kan du være med i vores Ungepanel. I Ungepanelet får unge en stemme ind i udviklingen af 
børne og ungdomspsykiatrien. Er du interesseret i at deltage, skriv til rsme@regionsjalland.dk.
Arrangeret af Afdeling for Børn- Ungdomspsykiatri, Region Sjælland 
MANDAG - Kl. 16-18:30 //         Verdensrummet

Lad dine holdninger blive til handling!
Har du holdninger, der fortjener at blive til handling? Kom til en inspirerende workshop,  
hvor vi sammen prioriterer de emner, der betyder mest i din hverdag.  
Få indblik i frivilligt kampagnearbejde, fællesskab og konkrete opgaver.
Arrangeret af Filiz i Folketinget
MANDAG - Kl. 16:15-18 //         Orangeriet

Månedens muligheder med Mille
Der er mange muligheder for at deltage i Byens hus, hvilket kan være svært at navigere i, 
derfor står Mille klar til at hjælpe dig. Sammen kan I tage et kig på månedsplakaten, 
og finde arrangementer som giver mening for DIG. 
Arrangeret af Byens hus
ONSDAG - Kl. 13-14 //         Stuen

Byttemarked
Medbring de ting som du ikke længere bruger. Du overdrager dine ting til markedet,  
og kan frit gå på opdagelse og tage hvad du har lyst til, til glæde for andre og miljøet.
Arrangeret af Grøn hverdag i Roskilde og Omegn
SØNDAG - Kl. 11-14 //         Stuen

Lars Jørgen Rasmussen forventninger til 2026
Foredrag med Lars Jørgen Rasmussen fra formueoginvest.dk. Aftenens indlæg vil være todelt 
med fokus på forventningsdannelsen og aktuel holdning til de finansielle markeder. Entré:100kr.  
Arrangeret af Dansk Aktionærforening Roskilde
TORSDAG - Kl. 19-21:15 //         Den Gamle Byrådssal

Fortællecirkel
Alle med interesse i mundtlig historiefortælling er hjerteligt velkomne. Vi mødes og fortæller 
på skift korte (max. 10 min) historier for hinanden. Man må også bare være med på en lytter. 
Arrangeret af Storyteller
SØNDAG - kl. 19-21 //         Orangeriet 
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